[image: image1.png]

         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» марта 2023 года                 г. Рубцовск

 № 19-19
Об итогах проведения Турнира по боулингу «ВЕСНА – 2023»,
среди членов Профсоюза, работников образовательных учреждений
города Рубцовска и Рубцовского района

С целью повышение эффективности деятельности первичных профсоюзных организаций, привлечения к активному участию в социальной, общественной и культурной жизни членов Профсоюза 01, 03, 04 и 05 марта 2023 года был организован и проведен Турнир по боулингу «ВЕСНА – 2023», среди членов Профсоюза, работников образовательных учреждений города Рубцовска и Рубцовского района. В Турнире приняли участие 50 команд.  Всего – 254 члена Профсоюза. Восемь руководителей образовательных организаций приняли активное участие и поддержали свои команды своим непосредственным участием.

В рамках проведения Турнира был проведен прием в Общероссийский Профсоюз образования - 9  человек в торжественной обстановке были приняты в Профсоюз. В течение трех дней были проведены семь отборочных туров. В ходе отборочных туров были  выявлены лучшие игроки:

Лосева Светлана Олеговна – 173 к. – МБОУ «Лицей № 24»

Большин Дмитрий Анатольевич – 169 к. – МАДОУ «ЦРР – детский сад № 5 «Академия детства»

Литовченко Анастасия Ивановна – 157 к. – МАДОУ «Детский сад    № 7 «Ярославна»

Лозовая Валентина Михайловна – 155 к. – МАДОУ «Детский сад      № 32 «Счастливое детство»

В результате отборочных туров, согласно новым изменениям в Положении о проведении Турнира, в финал вышли 8 сильнейших  команд из проведенных отборов, набравших наибольшее количество выбитых кеглей:

МАДОУ «ЦРР – детский сад № 5 «Академия детства»

МАДОУ «Детский сад № 32 «Счастливое детство»

МБДОУ «Детский сад № 41 «Золотая рыбка»

МБДОУ «Детский сад № 19 «Рябинка»

МАДОУ «Детский сад № 7 «Ярославна»

МБОУ «Лицей № 24»

МБДОУ «Детский сад № 57 «Аленушка»

МБОУ «Гимназия «Планета Детства»

Долгожданный финал состоялся 05 марта 2023 года. В результате упорной, оживленной и бескомпромиссной борьбы на дорожках, места распределились следующим образом:

1 место - МАДОУ «Детский сад № 7 «Ярославна»

2 место - МБДОУ «Детский сад № 19 «Рябинка»

3 место - МАДОУ «ЦРР – детский сад № 5 «Академия детства».

На основании вышеизложенного, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты Турнира по боулингу «ВЕСНА – 2023», среди членов Профсоюза, работников образовательных учреждений города Рубцовска и Рубцовского района.
2. Наградить участников Турнира грамотами и утешительными призами, а победителей и призеров, занявших 1,2,3 места в финале - грамотами, Кубком и ценными подарками, а лучших игроков Турнира, набравших наибольшее количество баллов наградить грамотой и ценным подарком.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования                                                                                                      г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова